U \

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 ноября 2018 г. г.Ставрополь № 484-п

О внесении изменения в постановление Правительства Ставропольского
края от 25 января 2018 г. № 28-п «О мерах по реализации Закона Ставро­
польского края «О бюджете Ставропольского края на 2018 год и плановый
период 2019 и 2020 годов»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Ставропольского
края от 25 января 2018 г. № 28-п «О мерах по реализации Закона
Ставропольского края «О бюджете Ставропольского края на 2018 год и
плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями, внесенными
постановлением Правительства Ставропольского края от 09 августа 2018 г.
№ 327-п), признав утратившими силу подпункты 7.5 -  7.8.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Золотарё­
ва А.Е. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края -
министра финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В .В .Владимиров